Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Ông Phạm Phương H, sinh năm 

1989 

Địa chỉ: Số 384, KV Phú Hưng, phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1 Buộc bà Trần Thị Kim L trả cho bà Phạm Thị Ngọc T số tiền 

333.000.000 đồng (ba trăm ba mươi ba triệu đồng). 

Về thời gian và phương thức trả nợ: Bà Phạm Thị Ngọc T và bà Trần Thị 

Kim L thống nhất thỏa thuận tại Cơ quan Thi hành án dân sự có thẩm quyền. 

Kể từ ngày bản án, quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường 

hợp cơ quan thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể

[...]

22/3/2023 cho ông Phạm Hương Hòa, thửa đất số 2011, tờ bản đồ số 03, địa 

chỉ thửa đất khu vực Phú Hưng, phường Phú Thứ, quận Cái Răng, thành phố 

Cần Thơ (nay là phường Hưng Phú, thành phố Cần Thơ). 

- Về án phí dân sự sơ thẩm: Bà Trần Thị Kim L phải nộp 8.325.000 đồng 

(tám triệu ba trăm hai mươi lăm nghìn đồng). 

Bà Phạm Thị Ngọc T được nhận lại 7.500.000 đồng (bảy triệu năm trăm 

nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí, lệ phí đã nộp theo biên lai thu số 0010492 

ngày 24/11/2025. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

Nơi nhận:                                                                      THẨM PHÁN